

工程總號等於：
 工程編號起：P980901000
 工程編號迄：P980901000
 性質：
 採購日期起：
 採購日期迄：

順景營造範例公司

工程發包明細表

印表日期： 2010/8/11

頁 次 1 / 3
 :

採購日期	採購單號	用途	性質	產品編號	產品名稱	預交日期	採購數量	單位	單 價	金 額	
工程編號： P980901000				工程名稱： 牛頓數位商務會館							
廠商編號： 002				廠商名稱： 新興建材							
099.03.11	PU990311002		一般	ETRAN	壓送車(含震動機)	. .	1,594.000	M3	3.0000	4,782.0000	
				L003	工資	. .	135.490	M3	5.8000	785.8420	
				MCE-01	水泥(袋裝)	. .	7,068.000	包	4.0000	28,272.0000	
				MRO-0102	碎石(1*2)	. .	956.400	M3	17.0000	16,258.8000	
				MRS1	砂-建築用(粗砂)	. .	717.300	M3	17.0000	12,194.1000	
				MWS&L	雜項工料損耗	. .	1,594.000	M3	0.0100	15.9400	
									發包單合計：		62,308.6820
									本廠商合計：		62,308.6820
廠商編號： 015				廠商名稱： 風中							
099.03.12	PU990312001		一般	4BR-LAY1/2B	砌1/2B磚	. .	2,114.000	M2	4.7700	10,083.7800	
				4BR-LAY1B	切1B磚	. .	7,638.000	M2	6.5200	49,799.7600	
									發包單合計：		59,883.5400
									本廠商合計：		59,883.5400
廠商編號： 021				廠商名稱： 皇統							

工程總號等於：
 工程編號起：P980901000
 工程編號迄：P980901000
 性質：
 採購日期起：
 採購日期迄：

順景營造範例公司

工程發包明細表

印表日期： 2010/8/11

頁 次 2 / 3
 :

採購日期	採購單號	用途	性質	產品編號	產品名稱	預交日期	採購數量	單位	單 價	金 額
099.03.11	PC20100311002		一般	4CRC0	鋼筋及彎紮組立	. .	121.500		1,100.0000	133,650.0000
									發包單合計：	133,650.0000
									本廠商合計：	133,650.0000
廠商編號： 028				廠商名稱： 大同磁磚						
099.03.11	PU990317001		一般	4LQT-AS10 × 10	地坪鋪止滑石英磚10 × 10	. .	252.000	M2	12.6280	3,182.2560
				4LQT-AS25 × 25	地坪鋪止滑石英磚25 × 25	. .	651.000	M2	12.5000	8,137.5000
				4LQT-AS30 × 30	地坪鋪止滑石英磚30 × 30	. .	202.000	M2	12.6080	2,546.8160
				4LQT-BU60 × 60	地坪鋪拋光石英磚60 × 60(客房棟)	. .	5,012.000	M2	12.6180	63,241.4160
									發包單合計：	77,107.9880
									本廠商合計：	77,107.9880
廠商編號： 034				廠商名稱： 德里						
099.03.11	PU990311001		一般	4ALU-D400 × 350	C3A 400 × 350鋁玻璃窗(1200型10m	. .	2.000	樁	1,329.0000	2,658.0000
				4ALU-W180 × 180	C1 180 × 180鋁玻璃窗	. .	152.000	樁	162.0000	24,624.0000
				4ALU-W210 × 220	C2 210 × 220鋁玻璃窗(1200型5mm)	. .	24.000	樁	230.0000	5,520.0000
				4ALU-W410 × 350	C3 410 × 350鋁玻璃窗(1200型10mm	. .	3.000	樁	1,362.0000	4,086.0000
				4ALU-W90 × 90	C4 90 × 90鋁玻璃窗(800型5mm)	. .	9.000	樁	138.2000	1,243.8000

工程總號等於：
 工程編號起：P980901000
 工程編號迄：P980901000
 性質：
 採購日期起：
 採購日期迄：

順景營造範例公司

工程發包明細表

印表日期： 2010/8/11

頁次 3 / 3
：

採購日期	採購單號	用途	性質	產品編號	產品名稱	預交日期	採購數量	單位	單價	金額
									發包單合計：	38,131.8000
									本廠商合計：	38,131.8000
廠商編號： 044				廠商名稱： 麗麗						
099.06.01	PU990601001		一般	4PLASTER-CEIL	平頂1:3水泥粉光	. .	4,618.000	M2	3.0200	13,946.3600
									發包單合計：	13,946.3600
									本廠商合計：	13,946.3600
廠商編號： 048				廠商名稱： 厚利						
099.03.11	PC20100311001		一般	4COMMO	普通模板含組立	. .	7,714.000		16.5500	127,666.7000
									發包單合計：	127,666.7000
									本廠商合計：	127,666.7000
									本工程合計：	512,695.07
									本表合計：	512,695.0700